ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от «26» июля 2017 г. № 692-пп

        г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 07 апреля 2017 г. № 291-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 апреля 2017 г. № 291-пп «Об утверждении Порядка ведения перечня

видов регионального государственного контроля (надзора) и органов

исполнительной власти Магаданской области, уполномоченных на их

осуществление, органов, осуществляющих региональный государственный

контроль (надзор)» следующие изменения:

в Порядке ведения перечня видов регионального государственного

контроля (надзора) и органов исполнительной власти Магаданской

области, уполномоченных на их осуществление, органов, осуществляющих

региональный государственный контроль (надзор), утвержденном

указанным постановлением:

- пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Перечень видов контроля и перечень органов оформляются

в виде Перечня видов регионального государственного контроля (надзора)

и органов исполнительной власти Магаданской области, уполномоченных

на их осуществление, органов, осуществляющих полномочия по

региональному государственному контролю (надзору), утверждаемого

2

постановлением Правительства Магаданской области (далее – Перечень).»;

- в абзаце первом пункта 9 слово «сведений» заменить словом

«предложений»;

- пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Министерство рассматривает предложения, предусмотренные

пунктами 3, 9 настоящего Порядка, в течение 30 дней со дня их

поступления и по результатам рассмотрения указанных предложений

осуществляет разработку проекта постановления Правительства

Магаданской области об утверждении Перечня и (или) о внесении

изменений в него.»;

- пункт 11 после слова «предложения» дополнить словами

«, предусмотренные пунктами 3, 9 настоящего Порядка,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный